АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА КРАСНОУФИМСК

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

19.07.2022г.                                                                                                                                       № 654

город Красноуфимск

О внесении изменений в приложение к постановлению
Администрации городского округа Красноуфимск от 29.12.2020 №

852 «Об утверждении порядка определения объема и условий
предоставления субсидий на иные цели муниципальным

бюджетным учреждениям, в отношении которых Администрация
городского округа Красноуфимск осуществляет функции и

полномочия учредителя»

В соответствии с абзацем вторым пункта 1 статьи 78.1
Бюджетного кодекса Российской Федерации от 31 июля 1998 N 145-ФЗ,
Федеральным законом от 6 октября 2003, N 131-ФЗ "Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации", постановлением Правительства Российской Федерации от
22.02.2020 № 203 «Об общих требованиях к нормативным актам и
муниципальным правовым актам, устанавливающим порядок
определения объема и условия предоставления бюджетным и
автономным учреждениям субсидий на иные цели», постановлением
Главы городского округа Красноуфимск от 02.12.2013 № 1392 Об
утверждении муниципальной программы «Развитие и модернизация
жилищно-коммунального и дорожного хозяйства городского округа
Красноуфимск на 2014-2024гг. (в ред. постановления Администрации
городского округа Красноуфимск от 07.07.2022 № 630), руководствуясь
статьей 31,48 Устава городского округа Красноуфимск

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в приложение к постановлению Администрации

городского округа Красноуфимск от 29.12.2020 № 852 «Об утверждении
порядка определения объема и условий предоставления субсидий на
иные цели муниципальным бюджетным учреждениям, в отношении
которых Администрация городского округа Красноуфимск

осуществляет функции и полномочия учредителя» следующие
изменения:

1.1. дополнить пункт 1.2. абзацем 13 следующего содержания
«расходы на организацию мероприятий по обращению с животными без
владельцев, обитающих на территории городского округа
Красноуфимск».

2. Настоящее постановление опубликовать в официальном
периодическом печатном издании «Вестник городского округа
Красноуфимск» и на официальном сайте городского округа
Красноуфимск.

3. Настоящее постановление вступает в законную силу после
опубликования в официальном периодическом печатном издании
«Вестник городского округа Красноуфимск».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления
возложить на первого заместителя Главы городского округа
Красноуфимск по городскому хозяйству Рязанова Д.В.

Глава городского округа Красноуфимск М.А. Конев